
Uchwała Nr IX/132/2019 
Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 30 maja 2019 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie w Lesznie. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.) Rada Miejska 
Leszna uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 10 kwietnia 2019 roku na działalność 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Leszna. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
Tomasz MALEPSZY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/132/2019 

Rady Miejskiej Leszna 
z dnia 30 maja 2019 roku 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie. 
 
 
W dniu 10 kwietnia 2019 roku do Rady Miejskiej Leszna wpłynęła skarga przekazana 
przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Lesznie, zgodnie z treścią art. 229  
pkt 3 Kodeksu postepowania administracyjnego na działalność Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie. 
 
Tematyka skargi była szczegółowo analizowana na posiedzeniach Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w dniu 7 i 21 maja 2019 roku. Członkowie Komisji po 
przedstawieniu problematyki skargi zadawali pytania Dyrektor MOPR w Lesznie oraz 
skarżącemu.  
Przewodniczący Rady Miejskiej przedłożył Wojewodzie Wielkopolskiemu do oceny te 
akty prawne. 
Radni zapoznali się ze stanowiskiem Dyrektor MOPR, zgodnie z którym  
ww. zarządzenia nie zwierają wad prawnych. Zatem przepisy przepisy § 4 Zarządzenie 
nr 13/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie z dnia 14 marca 
2019 roku w sprawie podziału środków otrzymanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie w Lesznie w 2019 roku ze środków Państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych na rehabilitację społeczną oraz w § 5 Zarządzenia nr 15/2019 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lesznie z dnia 14 marca 2019 roku 
w sprawie ustalenia wysokości dofinansowania i zasad rozpatrywania wniosków do 
pobytu na turnusie rehabilitacyjnym w 2019 roku stanowią, iż zarządzenia wchodzą  
w życie z dniem podpisania.  
 
Wobec powyższego członkowie Komisji uznali skargę za bezzasadną. 


